平成 23 年２月９日

長野市長 鷲 澤 正 一 様

              長野市社会福祉審議会

              委員長 立 岩 睦 秀

長 野 市 障 害 者 基 本 計 画 策 定 、

平成 23 年度長野市の保育所保育料、

老人憩の家ほかの利用者負担の見直し、

第二次長野市地域福祉計画の策定及び

長野市福祉医療費給付金について（答申）

 平成 22 年６月１日付け２２厚第１２６号及び平成 21 年６月１日

付け２１厚第１２９号で諮問のありましたこのことについて、慎重

に調査審議を重ねた結果、当審議会の意見は下記のとおりです。

記

１ 長野市障害者基本計画策定については別紙１のとおり

２ 平成 23 年度長野市の保育所保育料については別紙２のとおり

３ 老人憩の家ほかの利用者負担の見直しについては別紙３のとお

り

４ 第二次長野市地域福祉計画の策定については別紙４のとおり

５ 長野市福祉医療費給付金については別紙５のとおり